
Република Србија        

Град Ужице                   

Градска општина Севојно 

Веће                       

III  Број 06 –561/24 

Датум: 14.11.2024. год. 

 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 14.11.2024. године, 

разматрало је ПРЕДЛОГ ПУТНИХ ПРАВАЦА ЗА ЗИМСКО ОДРЖАВАЊЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО и на основу члана 42. Статута 

Градске општине Севојно (Службени лист Града Ужица  број 13/19) и члан 29. 

Пословника Већа градске општине, донело 

 

          

                                                      

О Д Л У К У 

 

 

I Списак путних праваца за зимско одржавање на територији Градске општине 

Севојно: 

 

1. Бугарски пут ( Браће Чолића) – Савићи, Ђерићи                12,5 км 

2. Трнавци                                                                                    5,5 км 

3. Улица Мајке Јевросиме                                                          2,7 км 

4. Црквари                                                                                    7 км 

5 Улица Сремска                                                                         1,5 км 

6. Улица Гаврила Принципа                                                      1,6 км 

7. Браће Николића ( Меловићи, Чоловићи, Мијатовићи)       6,6 км 

8. Улица Милића Косјеровића                                                   3,5 км 

9. Драгићевића Лука –Спаловићи                                              5,5 км 

10. Јаворска                                                                                  3,1 км 

11. Млекара (Партизанска)                                                         1,5 км 

12. Мендино брдо –Вучковићи  (Деспота Стефана)                3,5 км 

13. Рујевац                                                                                    13 км 

14. Цара Душана               1 км 

15.  Соколска               400 м 

16. Од куће Ивана Бугариновића - Младово  храст                 6,1 км  

17. Храст – Живан                                                                       2,6 км 

18. Храст – Душан                                                                      6,7 + 0,5 км 

19. Храст – Лучићи                                                                     3,6 

20. Гробље Метаљка Пауновићи            6 км 

21. Романијска (Аксентијевића лука)           5 км 

22. Караџића лука              5 км 

23. Лазе Костића              120 м 

24. Данила Киша             150 м 

25. Косовска                        130 м 

 

Севојно    у к у п н о:          104,80 км 



23. Гајеви (Бадањ – Карапанџићи, Милосавчевићи,  

Ћосовићи, Ивановићи, Милићевићи, Оташевићи,  

Средићи, Зекавчићи, Гробље Водовод, Аврамовићи, 

Туцовићи, Милосавчевићи од баре)                                              15 км 

 

Севојно са Гајевима  у к у п н о:        119,80 км 

  

II Одлуку проследити ЈП „Ужице развој“ на даље поступање. 

 

 

 

                                                                                    ПРЕДСЕДНИЦА ВЕЋА 

                                                                               ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                        Мирјана Ђурић, с.р. 


